
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 9 листопада 2007 року 
№ 371-V «Про зміну організаційно-правової форми Одеського обласного 

центру з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт», який 
перебуває у безпосередньому управлінні обласної ради»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 107, 108 Цивільного кодексу 
України,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб  та 
фізичних осіб – підприємців»,  рішення обласної  ради від 22 вересня 2006 
року  №  73-V “Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада” зі змінами та 
доповненнями,  з  урахуванням  звернення  Одеського  обласного  центру  з 
фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до пункту 3 рішення обласної ради від 9 листопада 2007 
року  №  371-V «Про  зміну  організаційно-правової  форми  Одеського 
обласного центру з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт», який 
перебуває  у безпосередньому управлінні  обласної  ради»,  виклавши його у 
новій редакції:

«3.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко Ю.І.) здійснити відповідні заходи, у тому числі створити комісію, 
щодо припинення Одеського обласного центру з фізичної культури і спорту 
інвалідів «Інваспорт» як комунального підприємства шляхом перетворення 
на комунальний заклад у термін до 1 червня 2008 року».

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 504-V


	Р І Ш Е Н Н Я

